
 
Serviço Público Federal 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 

CENTRO DE HUMANIDADES 
UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS SOCIAIS 

 
 

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO 
 
 
O Coordenador Administrativo da Unidade Acadêmica de Sociologia e 

Antropologia no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital nº 13, de 01 

de junho de 2011, publicado no DOU, de 06 de junho de 2011, resolve: 

 

DEFERIR 

 

as inscrições dos candidatos, abaixo relacionados, ao Concurso Público de 

Provas e Títulos destinadas a selecionar candidatos para o provimento de 01 

(uma) vaga na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de 

Pessoal desta Universidade, para a área de Sociologia – disciplina: Sociologia 

Rural, da Unidade Acadêmica de Ciências Sociais.  

 

1. Sonia Cristina Santos de Azevedo Cerqueira –  

2. Paulo Cândido da Silva – Processo nº 23096.022855/11-32 

3. Ricardo Silveira Orlando – Processo nº 23096.022861/11-00 

4. Everton Lazzaretti Picolotto – Processo nº 23096.023404/11-76 

5. Vanessa Lopes Teixeira – Processo nº 23096.023406/11-10 

6. Maria Rodrigues de Souza – Processo nº 23096.022854/11-65 

7. Mylene Nogueira Teixeira – Processo nº 23096.022862/11-87 

8. Cassandra Carmo de Lima Veras – Processo nº 23096.022857/11-87 

9. Verena Seva Nogueira – Processo nº 23096.022859/11-21 

10. Angelina Maria Luna Tavares Duarte – Processo nº 23096.022856/11-00  

11. Carmem Silvia Andriolli – Processo nº 23096.022860/11-32 

12. Cleildes Marques de Santana – Processo nº 23096.022866/11-76 



13. Lindalva Alves Cruz – Processo nº 23096.022864/11-21 

14. Paulo César Oliveira Diniz – Processo nº 23096.022865/11-09 

 
 

INDEFERIR 

 

as inscrições dos candidatos, abaixo relacionados, ao Concurso Público de 

Provas e Títulos destinadas a selecionar candidatos para o provimento de 01 

(uma) vaga na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de 

Pessoal desta Universidade, para a área de Sociologia – disciplina: Sociologia 

Rural, da Unidade Acadêmica de Ciências Sociais.  

 

1. Pedro Fonseca Leal – Processo nº 23096.022863/11-54 

2. Roberto da Silva Ribeiro – Processo nº 23096.022858/11-54 

 

 
 

Campina Grande, 15 de julho de 2011. 
 
 
 

Rogério Humberto Zeferino Nascimento 
Coordenador Administrativo da UASA/CH 

 
 


